



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral				
Dotação	00003 - MATERIAL DE CONSUMO (333333.3333333333.33.33.33.33)				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000005 - Pó de Café c/ 500 gr	PCT	- - -	233,000	6,727	1.567,37
00000013 - Desinfetante	FR	- - -	6,000	3,330	19,98
00000014 - Detergente c/ 500 ml	FR	- - -	18,000	1,800	32,40
00000015 - Adoçante líquido 100ml	CX	- - -	12,000	7,760	93,12
00000016 - Suco Maracujá integral 500ml	UN	- - -	289,000	4,670	1.349,63
00000017 - Suco de Cajú integral 500ml	VD	- - -	256,000	2,483	635,75
00000024 - Toalha de Papel branca	PCT	- - -	251,000	16,377	4.110,74
00000029 - Filtro de papel 103	CX	- - -	46,000	3,038	139,77
00000030 - Sabão em barra pc c/ 05	PÇ	- - -	10,000	7,000	70,00
00000031 - Lustra Móveis 500 ml	FR	- - -	93,000	9,200	855,60
00000032 - Baterias 9 v	UN	- - -	10,000	9,788	97,88
00000035 - Grampeador Germes	UN	- - -	2,000	13,970	27,94
00000040 - Caneta Pilot Super Grip	UN	- - -	17,000	3,500	59,50
00000043 - Percevejo Latonado nº 4	CX	- - -	3,000	2,000	6,00
00000049 - Alcool 1lt	FR	- - -	73,000	5,398	394,03
00000054 - Régua 30 cm	UN	- - -	94,000	0,361	33,91
00000059 - Papel A4	PCT	- - -	236,000	10,387	2.451,45
00000152 - Lápis c/ grafite	UN	- - -	164,000	0,285	46,82
00000161 - Leite Integral - Selita	CX	- - -	52,000	2,402	124,91
00000162 - Manteiga 200 gr	UN	- - -	46,000	3,306	152,08
00000167 - Guardanapo	CX	- - -	48,000	1,500	72,00
00000168 - Pano de Prato	UN	- - -	262,000	3,528	924,42
00000171 - Água Sanitária	L	- - -	160,000	1,530	244,80
00000172 - Saco de Chão	UN	- - -	98,000	4,467	437,73
00000173 - Rosquinha amanteigada 180gr - Bela massa	PCT	- - -	29,000	2,800	81,20
00000232 - Corretivo líquido	UN	- - -	35,000	0,865	30,27
00000235 - Suco integral Maracujá 500ml - da fruta	UN	- - -	71,000	4,670	331,57
00000242 - Pasta c/ trilho- papelão	UN	- - -	333,000	1,685	561,02
00000247 - Flanela	UN	- - -	228,000	2,400	547,15
00000248 - Esponja de aço	UN	- - -	19,000	1,700	32,30
00000250 - Biscoito Crem Craker 200gr - Piraque	PCT	- - -	13,000	2,480	32,24
00000282 - Bloco Anote Fácil	UN	- - -	66,000	6,920	456,72
00000305 - Livro de Ponto	UN	- - -	6,000	7,850	47,10
00000354 - CD-R	UN	- - -	426,000	0,787	335,23
00000391 - Livro de Protocolo	UN	- - -	4,000	3,190	12,76
00000402 - Perfurador	UN	- - -	13,000	17,001	221,01
00000422 - Saco de lixo 30 l c/50	PCT	- - -	297,000	6,042	1.794,62
00000424 - Vassoura Piaçava	UN	- - -	3,000	7,170	21,51
00000443 - Balde plástico	UN	- - -	4,000	15,350	61,40
00000444 - Rodo de borracha	UN	- - -	5,000	14,670	73,35
00000484 - Desinfetante liquido - 5l	L	- - -	16,000	14,280	228,48
00000490 - Sabonete Erva Doce - 5l	L	- - -	1,000	16,790	16,79
00000494 - Saco de Lixo 100L	UN	- - -	85,000	8,466	719,59
00000503 - Pasta p/ arquivo morto-plástica	UN	- - -	180,000	2,704	486,79



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral				
Dotação	00003 - MATERIAL DE CONSUMO (333333.3333333333.33.33.33.33)				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00000514 - Fita durex	UN	- - -	37,000	0,492	18,19
00000517 - Post-it- grande	BL	- - -	196,000	2,036	399,09
00000580 - Chá de Erva Doce	CX	- - -	15,000	3,000	45,00
00000628 - Borracha	UN	- - -	16,000	0,409	6,55
00000642 - Calculadora	UN	- - -	2,000	15,900	31,80
00000648 - Apontador	UN	- - -	59,000	0,553	32,63
00000660 - Tesoura	UN	- - -	43,000	3,063	131,70
00000663 - Borracha/elástico	CX	- - -	14,000	5,326	74,57
00000749 - Molha dedo	UN	- - -	27,000	1,470	39,69
00000750 - DVD - R	UN	- - -	327,000	0,872	285,21
00000819 - Toner HP 1200 - 15A	UN	- - -	1,000	160,000	160,00
00000825 - Esponja	UN	- - -	22,000	1,300	28,60
00000945 - Chá Capim Cidreira	CX	- - -	37,000	2,166	80,16
00000991 - Pasta p/ Proj. de Lei	UN	- - -	100,000	0,253	25,30
00001062 - Óleo lubrax tecno	UN	- - -	12,000	26,300	315,60
00001312 - Papel higiênico rolo	RL	- - -	27,000	4,069	109,86
00001313 - Alcool Gel	CX	- - -	93,000	5,750	534,75
00001333 - Toner HP 35 - SFR 1005	UN	- - -	2,000	209,900	419,80
00001361 - Extrator de Grampo - espátula	UN	- - -	36,000	0,842	30,32
00001393 - Copo descartável 200 ml - cx	CX	- - -	13,000	69,720	906,36
00001459 - Porta caneta	UN	- - -	1,000	10,500	10,50
00001463 - Livro ata	UN	- - -	2,000	3,855	7,71
00001467 - Papel couche	PCT	- - -	7,000	12,023	84,16
00001479 - Vassoura para vaso sanitário	UN	- - -	5,000	3,950	19,75
00001482 - Perfurador metal 30/35 fls	UN	- - -	29,000	18,841	546,40
00001559 - Pasta papel cartão aba c/ elástico -	UN	- - -	11,000	1,620	17,82
00001565 - Grampo galvanizado 23/13 - cx c/1000	CX	- - -	2,000	2,525	5,05
00001590 - Luva de Borracha - Tam. M	UN	- - -	11,000	3,832	42,15
00001592 - Limpa Vidro 500ml	FR	- - -	31,000	5,134	159,14
00001593 - Dispenser para sabonete líquido	UN	- - -	5,000	45,900	229,50
00001608 - Filtro de óleo	UN	- - -	2,000	20,000	40,00
00001629 - Sabão em pó 1kg	UN	- - -	8,000	7,358	58,86
00001631 - Caneta Azul Injex Pen	UN	- - -	413,000	0,626	258,64
00001632 - Caneta Vermelha Injex Pen	UN	- - -	153,000	0,493	75,40
00001634 - Clips nº 2 cx 100 und	CX	- - -	58,000	1,065	61,77
00001637 - Grampeador Grande Capacidade	UN	- - -	1,000	32,330	32,33
00001638 - Grampo Trançado nº2	UN	- - -	19,000	3,975	75,53
00001642 - Papel timbrado pautado unidade	UN	- - -	1.770,000	0,200	354,00
00001643 - Pasta para processo (unidade)	UN	- - -	1.664,000	0,980	1.630,72
00001644 - DESINFETANTE 2 L	UN	- - -	31,000	3,769	116,84
00001661 - Suco integral goiaba 500ml - Dafruta	FR	- - -	50,000	3,966	198,30
00001698 - Pasta Suspensa	UN	- - -	210,000	2,652	556,92
00001726 - Suco de pessego 1l - Dafruta	L	- - -	22,000	3,790	83,38



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do Espírito Santo



INVENTÁRIO/SALDO DE MATERIAIS POR DOTAÇÃO

Almoxarifado	001 - Almoxarifado Geral				
Dotação	00003 - MATERIAL DE CONSUMO (333333.3333333333.33.33.33.33)				
Especificação	Unidade	Endereço	Quantidade	Unitário	Total
00001729 - Rosquinha sabor nata Mabel 400 gr	UN	- - -	12,000	3,790	45,48
00001738 - Caneta preta injepen	UN	- - -	356,000	0,533	189,66
00001745 - Pastas Processo Plásticas	UN	- - -	5.400,000	1,057	5.708,59
00001759 - Leite Desnatado - Selita	L	- - -	8,000	2,400	19,20
00001769 - Açúcar 5kg	UN	- - -	52,000	8,300	431,60
00001770 - Grampo estendido 600fls	PCT	- - -	20,000	14,000	280,00
00001774 - Marcador p quadro	UN	- - -	3,000	5,000	15,00
00001777 - Grampo trilho plast. 200fls	PCT	- - -	47,000	9,500	446,50
00001782 - Gaz de petr Liq GPL 13 kg	UN	- - -	2,000	40,785	81,57
00001783 - Marca texto	UN	- - -	8,000	1,700	13,60
00001796 - Envelope timbrado grande	UN	- - -	839,000	0,800	671,20
00001797 - Papel timbrado A4	UN	- - -	5.590,000	0,130	726,70
00001798 - Pasta plástica timbrada	UN	- - -	179,000	4,350	778,65
00001801 - Envelope Timbrado carta	UN	- - -	1.530,000	0,480	734,40
00001826 - Multiuso 500 ml	UN	- - -	78,000	4,100	319,80
00001827 - Placa de sinalização	UN	- - -	2,000	30,000	60,00
00001828 - Rodo limpa vidro	UN	- - -	2,000	85,000	170,00
00001829 - Rodo de pia	UN	- - -	1,000	6,000	6,00
00001830 - Espanador	UN	- - -	4,000	16,750	67,00
00001843 - Água sanitária 5L	UN	- - -	70,000	11,740	821,80
00001844 - Sabão em pó 5 kg	UN	- - -	10,000	35,000	350,00
			24.110,000	-	40.315,73
			24.110,000	-	40.315,73